
MOTOPLUS ROADBOOK TOUR Rivierenland 2016 
 
   KM          tussen 
            stand            km          aanwijzing 

 0,2 0,2 Vanaf Mc Donalds Rot Re ri Nijmegen 62 
 1,6 1,4 Na benzinestation 2e weg Re ri Geofort  Bloklandweg 
 4,0 2,4 EW Li   Nieuwesteeg 
 4,3 0,3 1e weg Re  Laarweg 
 6,6 2,3 EW Re   Heulweg 
 
 9,4 2,8 EW Li  Bouten Steinseweg 
 9,8 0,4 1e weg Re   Kooiweg 
 13,6 3,8 Li aanhouden  Klemweg 
 14,0 0,4 EW Li  Bouten Steinseweg 
 14,5 0,5 1e weg Re   Meesterssteeg 
 
 16,5 2,0 ROT Rd ri Rumpt 1  Veerweg  ( benzinestation ) 
 17,4 0,9 In BBK Beesd KR Re ri Centrum  Voorstraat 
 18,1 0,7 Li aanhouden   Havendijk 
 18,4 0,3 weg Re volgen   Havendijk 
 19,3 0,9 EW Li ri Tricht 
 
 19,5 0,2 EW Re ri Tricht 
 21,3 1,8 KR Re ri Tricht 
 22,7 1,4 weg Rd volgen 
 24,3 1,6 Na spoorbaan 1e weg Re   Broeksteeg 
 27,9 3,6 EW Li   Meersteeg 
 
 28,9 1,0 VRW Li   Rijkstraatweg 
 29,2 0,3 1e weg Re  Nieuwe Steeg 
 31,0 1,8 EW Re   Hennisdijk 
 32,4 1,4 EW Li  Kornedijk 
 33,1 0,7 In BBK Buren VRW Re ri Zoelen 
 
 33,3 0,2 2e weg Re ri Erichem 1  ( benzinestation ) 
   In BBK Erichem weg volgen 
 36,5 3,2 Na EBK Erichem VRW oversteken en direct Li  Woerdsestraat 
 37,5 1,0 SPL Li   Dorpsstraat 
 37,8 0,3 SPL Li ri Zoelen ( wit bord )   Noordereind 
 
 38,1 0,3 SPL Li aanhouden  Noordereind 
 38,4 0,3 1e weg Re  Beemdsestraat 
 39,9 1,5 EW Li  Molenstraat 
 40,1 0,2 In BBK Zoelen EW Li ri Maurik 11   Achterstraat  ( benzinestation ) 
 41,6 1,5 VRW Re ri Tiel 6   Parkstraat 
 
 41,7 0,1 ROT Li   Parkstraat 
 43,8 2,1 Na EBK Zoelen 2e weg Li  Westkanaalweg 
 46,5 2,7 SPL Re  Nieuweweg 
 48,0 1,5 Na viaduct Rd   Lekbandijk 
 49,1 1,1 EW Re ri Doorgaand verkeer  Nieuweweg 



 
 49,9 0,8 SPL Re  Lekbandijk 
 53,6 3,7 Na EBK Ravenswaaij 1e weg Li  Schaardijkseweg 
 54,6 1,0  In BBK Zoelmond EW Li 
 55,2 0,6 3e weg Re ri Buren Tiel  en Re aanhouden  Zandweg 
 55,9 0,7 Na EBK Zoelmond ROT Rd ri Asch 1   Culemborgseweg 
 
 56,4 0,5 Terrastip:  De Kletskop 
 
 57,1 0,7 In BBK Asch 1e weg Re  Krupheulstraat 
 57,3 0,2 EW Li en direct Re    Groenestraat 
 58,3 1,0 EW Re  Hofkampseweg 
 58,4 0,1 1e weg Re  Groenestraat 
 59,7 1,4 EW Li  Haardijk 
 
 60,3 0,6 1e weg Re  Hennisdijk 
 62,7 2,5 EW Re  Beusichemse Broeksteeg 
 64,6 1,9 ROT Rd  ri Beusichem  De Bosjes 
 65,7 1,1 In BBK Beusichem 3e weg Li ri Wijk bij Duurstede 7 ( pont ) 
 66,1 0,4 1e weg Re ri Doorgaand verkeer 
 
 66,2 0,1 1e KR Li ri Wijk bij Duurstede ( pont ) 
 66,5 0,3 Na EBK Beusichem 1e KR Li ri Culemborg 5 ( dijk volgen ) 
 72,4 5,9 In BBK Culemborg KR Rd ri Andere richtingen Klein Buitenom 
 73,0 0,6 Onder spoortunnel door EW Re ri Everdingen 6 (fietsbord) 
 76,6 3,,6 Li aanhouden  Lekdijk 
 
 78,1 1,5 In BBK Everdingen 2e weg Li ri Doorgaand verkeer  
 79,2 1,1 Na EBK Everdingen 1e weg Li  Lange Meent 
 80,5 1,3 ROT Re  Diefdijk  ( dijk volgen ) 
 85,4 4,9 SPL Li  Diefdijk 
 85,9 0,5 Re aanhouden  Diefdijk 
 
 89,3 3,4 ROT Rd ri Asperen 2  Diefdijk 
 89,5 0,2 1e weg Li ri Asperen 2  Meerdijk 
 91,1 1,6 1e KR Li ri Gellicum 4   Lingedijk 
 92,2 1,1 EW Re ri Herwijnen 5  Tiendweg 
 92,7 0,5 EW Re  Delsteeg 
 
 93,6 0,9 1e weg Li  Detsteeg 
 95,1 1,5 1e weg Re  Nieuweweg 
 96,4 1,3  VRW Re  N848 
 97,7 1,3 2e weg Li ri Spijk 6  Nieuwe Zuiderlingedijk 
 104,0 6,3 Bij BBK Spijk weg Rd volgen ri Gorinchem 5 
 
 105,5 1,5 VRW Li ri Gorinchem-Oost  
 105,7 0,2 ROT Rd ri Gorinchem 2 
 107,4 1,7 In BBK Gorinchem ROT 2e Re  Graaf Reinaldweg 
 107,8 0,4 ROT Re  Beatrixlaan  ( benzinestation ) 
 108,4 0,6 EW Li ri Vuren 4 Waaldijk 



 
 114,9 6,5 VRW Li ri Gorinchem 9  Zeiving 
 115,4 0,5 ROT Rd ri Nijmegen 63  Zeiving 
 115,8 0,4 ROT Re 
 115,9 0,1 Li P-plaats en Einde MotoPlus Roadbook Tour. 
 
   Start coördinaten N 51° 50’ 376”  E  005° 05’ 464” 
   Startplaats bij Mc Donalds Vuren  A15 afrit 29 Vuren-Leerdam 

  
 
              Re = Rechtsaf   Li = Linksaf   BBK = Bebouwde kom   VRW = Voorrangs weg    EW = Einde weg 
              ROT = Rotonde    VKP = Verkeersplein    KR = Kruising   SPL = Splitsing  VKL = Verkeerslichten 
              WW = Wegwijzer  Rd = Rechtdoor   g.o.i.= gaat over in   EBK = Einde bebouwde kom 
              DLW = Doodlopende weg 


